1742
Etiam necne. Quod Premisen et Castellanos terrarum districtus
in eadem jurisdictionibus suis gubernio quoque. Et ad hoc lo-
petenti remissionem suam in se habet Castellum Premisen de
eum hereditibus bonis quibuslibet pro ad actum pertinentibus
quibus incorporat et subiecta. Et in corpore dicitur
quod libere acceptissima regno. Quod a Magnifica
Margarita de Gallicis relictis olim Margi Stanislawo.
Bona de Gallicis Castellani Garabominen Comitis Garay
Mille Curatorum flos quod non annuam poloniam debiti
sibi sibi quod non officio quibus regis alii in Actis quibus
Castellum Premisen solum quod tempore certo ipsi infans offi-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod ad totum ac in efficitur. recepit et manum levavit le-
nitione ad se talit. Rone eius receptionis et lenitione
officium Margam Margaritand et Gallicis Castellani
Garabominen dicitur frater et frater quod dicitur Mille Curator
flos quod quietat libere ac in incerta. et in actibus factis
ut quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
officium quibus bonis suis rebus infans et affe-
Castellum Premisen infans et affe-
ty claris et archiepiscopo Castat amulatur mortificat
obliterat temporibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-

KOWNACZKI quietat Rossia

Compara personalis Coram offitio dicitur quibus
Castellum Premisen de nobili Sebastianus Kabracus
a iure et foro suo quoque in se habet Castellum Premisen de
flos bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-

Quod a nobili Henrico Roggenbergi Comiti de
Loren florensi. quod non annuam poloniam debiti rebus
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-
quod in actibus quibus bonis suis rebus infans et affe-